— 1 —

镇 江 市 医 疗 保 障 局
镇江市卫生健康委员会

文件

镇医保〔2022〕51 号

镇江市医疗保障局 镇江市卫生健康委员会
关于转发进一步降低新型冠状病毒核酸

检测和抗原检测价格的通知

各市医疗保障局、市（区）卫生健康委、新区社发局，各相关医

疗机构：

现将《江苏省医疗保障局 江苏省卫生健康委员会关于进一

步降低新型冠状病毒核酸检测和抗原检测价格的通知》（苏医保

发〔2022〕35 号）转发给你们，请按照通知要求认真贯彻执行。

— 2 —

（此页无正文）

镇江市医疗保障局              镇江市卫生健康委员会

2022 年 5 月 26 日

（此件主动公开）

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

抄送：市市场监督管理局

镇江市医疗保障局办公室                  2022 年 5 月 26 日印发

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 当前页
     胶带坐标： 相对水平位置：42.42，相对垂直位置：103.28，胶带宽：510.87，胶带高11.99（单位：points）
     来源： 底左

     1
     0
     BL

         Both
         139
         CurrentPage
         248

       CurrentAVDoc

     42.4187 103.2809 510.8689 11.9879

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     2
     8
     2
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第7页 到第7页
     胶带坐标： 左下角 (15.41 105.82) 右上角 (604.60 115.58) points

     0
     15.4103 105.8201 604.5984 115.58

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     6
     8
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第6页 到第6页
     胶带坐标： 左下角 (13.69 134.32) 右上角 (824.19 147.36) points

     0
     13.693 134.3224 824.1881 147.3633

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0f
     Quite Imposing Plus 3
     1

     6
     8
     5
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base